صنعت گردشگری با وجود نقش کلیدی که در توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی می‌تواند ایفا کند، بسیار حساس و آسیب‌پذیر نیز می‌باشد. اخبار و اطلاعات دریافتی از رسانه‌های جمعی جهان گواه بر آن است که حملات تروریستی ۱۱ سپتامبر ۲۰۰۱ (۲۰ شهریور ۱۳۸۰) به شهرهای امریکا، بحران وسیعی را در بخش گردشگری (هتل‌داری، خطوط

صلح پایدار، تعامل عملی برای فشر جوان و زنان جامعه به دنبال دارد.

معزالدین با اشاره به این که یکی از شاخص‌های اصلی توسعه، جهانگردی است، تصریح کرد: برنامه‌ریزی در زمینه جهانگردی و توسعه این صنعت، زمینه تعاملات اجتماعی و فرهنگی و فراهم آوردن امنیت پایدار و فراگیر را که اصل توسعه است، فراهم می‌کند.